
от 18.12.2018 № 680/55-5 

г. Жуковка 

 

Об отставке главы Жуковского района Шуравко В.М. 

 

 

Рассмотрев заявление главы Жуковского района, председателя Жуковского районного 

Совета народных депутатов пятого созыва Шуравко В.М., в соответствии с ч. 6 статьи 36 

Федерального закона от 6 октября 2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации 

местного самоуправления в Российской Федерации», ч. 1 статьи 23 Устава Жуковского 

муниципального района, 

Жуковский районный Совет народных депутатов 

РЕШИЛ: 

1. Досрочно освободить от должности главы Жуковского района, председателя Жуковского 

районного Совета народных депутатов пятого созыва Шуравко Владимира Михайловича, в связи с 

отставкой по собственному желанию. 

2. Возложить временно исполнение обязанностей главы Жуковского района, председателя 

Жуковского районного Совета народных депутатов на Латышева Владимира Владимировича - 

заместителя председателя Жуковского районного Совета народных депутатов пятого созыва. 

 

 


